

MERSİN İL AFET RİSK AZALTMA PLANI (İRAP)

MEZİTLİ KAYMAKAMLIĞI DEPREM KAYNAKLI AFET RİSKLERİNİ AZALTMA EYLEMLERİ

Eylem No	Eylemin Adı	Sorumlu Kurum	Destekleyici Kurum(lar)	Yaklaşık Tamamlama Süresi
H1-5	Mahalle muhtarlıklarınca deprem ile ilgili bilgilendirici faaliyetlerde bulunulması	-İlçe Kaymakamlıkları	-İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	Sürekli
H6-3	Mahalle muhtarlıklarınca metruk yapıların belirlenmesi ve gerekli mercilere bildirilmesi	-İlçe Kaymakamlıkları	- İlçe Belediyeleri	3 Sene

MEZİTLİ KAYMAKAMLIĞI SEL/TAŞKIN KAYNAKLI AFET RİSKLERİNİ AZALTMA EYLEMLERİ

Eylem No	Eylemin Adı	Sorumlu Kurum	Destekleyici Kurum(lar)	Yaklaşık Tamamlama Süresi
H6-21	Sel/Taşkını önlemede önem arz eden fidanların dikildiği alanlarda otlama yapılmaması için gerekli denetimler yapılması.	İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Kaymakamlıklar	Sürekli
H6-22	Çiftçiler tarafından yapılan budama ya da temizlik sonucu ortaya çıkan bahçe atıklarının, drenaj ağının işlerliğine olumsuz etkilerini engellemeye yönelik denetim çalışmaları yapılması.	İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	İlçe Belediyeleri ve Kaymakamlıklar	Sürekli
H7-1	Sel/taşkın riski taşıyan alanlarda faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşlarına ait binalar tespit edilecektir ve gerekli önlemlerin alınması için çalışmalar yapılması.	Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	DSİ 6. Bölge Müdürlüğü, İlgili Kurum ve Kuruluşlar	5 yıl
H7-2	Sel dönemleri sonrası elektrik kesintilerinin önlenmesi amacıyla bakım çalışmaları ve gerekli görüldüğü durumda jeneratör desteği yapılması.	Toroslar EDAŞ	İlçe Belediyeleri, Büyükşehir Belediyesi ve Kaymakamlıklar	5 yıl
H7-3	Sel dönemleri sonrası doğalgaz kesintilerinin önlenmesi amacıyla çalışmalar yapılması.	AKSAGAZ	İlçe Belediyeleri, Büyükşehir Belediyesi ve Kaymakamlıklar	5 yıl
H8-1	7269 sayılı Kanun kapsamında arazinin tehlikeli durumu ve gördüğü hasar bakımından boşaltılması gereken binalarda ikamet edilmemesine ilişkin elektrik, su ve doğalgaz hizmetlerinin kısıtlamasına yönelik çalışmalar gerçekleştirilmesi.	Kaymakamlıklar	İlçe Belediyeleri, TEDAŞ, MESKİ, AKSA GAZ ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	Sürekli
H8-2	7269 sayılı kanun kapsamında arazinin tehlikeli durumu ve gördüğü hasar bakımından yıktırılması gereken binalara yönelik çalışmalar gerçekleştirilmesi.	Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	Kaymakamlıklar , Tüm İlçe Belediyeleri	Sürekli
H8-3	Afete Maruz Bölgelerde yapılaşma izni verilmemesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmesi.	İlçe Belediyeleri, Büyükşehir Belediyesi	Kaymakamlıklar , İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	Sürekli
H11-3	Mekansal Adres Kayıt Sistemi ve çevirim içi Emlak ve İnşaat İzinleri Projesine (MAKS) veri sağlayacak kurumlar verilerini ve servislerini MAKS'a uyumlu hale getirilmesi.	İlçe Belediyeleri	Kaymakamlıklar	5 yıl